
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA

COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF

BALANCE GENERAL

AL 31 DE AGOSTO 2021

(VALORES EN RD$)

39,9 12,193 .27

497,457.58

40,409,650.85

49,465.60

40,409,650.85

497,457.58

497,457.58

64,021,984.00

(27,109,790.73)

36,912,193.27

40,409,650.85
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